Peygamberden sonra neshi kabul etmez-

ler, ancak birkaç alim Kur’an’dan bir hükmün kıyas ve icma ile neshini
caiz görmüştür. Daha önemlisi İmam Maturidî (ö333/944) Te’vilatu Eh-
li’s-Sünne kitabında ictihad ile neshten bahsetmektedir. O, Hz. Ömer’in
Kur’an’da geçen müellefe-i kuluba zekât vermemesini ictihad ile nesh
olarak değerlendirmiştir. Biz bu konuyu delilleriyle tartışacağız.

Anahtar Kelimeler: Kur’an, sünnet, kıyas, icma, ictihad, nesh.
Abstract